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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

i@ )
NE XS8! Prot Shkodér, mé 98 .03 2025

Lénda: Pércjellje e datave dhe komisioneve té riprovimeve pér ciklin e par€ dhe té dyté té
studimit,viti akademik 2024 2025.

Zv/Rektorit t&¢ Universitetit té Shkodrés“Luigj Gurakugi”

Prof.as.dr Eliana Lacej

Drejtorisé I'T-sé

Bashkéngjitur késaj shkrese ju dérgojmé datat dhe komisionet e riprovimeve pér ciklin e
paré dhe t& dyt€ (€ studimit,viti akademik 2024-2025, sipas departamenteve pérkatése:

1. Departamenti Minancé-Kontabilitel
2. Departamenti Administrim- Biznes
3. Departamenti Turizém

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré.




REPUBLIKAE SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nief S0 Prot Shkodér, mé ©3.© 5, 20247

Lénda: Pércjellje e datave té riprovimeve t¢ pranverés pér vitin 2024-2025 t¢ departamentit
Financé¢ — Kontabilitet
Prof.as.dr.Elidiana Bashi

DEKANE FAKULTETI EKONOMIK

Pérciellie e datave t€ riprovimeve t€ pranvergs pér vitin 2024-2025 t€ departamentit Financé

_Kontabilitet . M& poshé gjeni bashkéngjitur datat e riprovimeve sipas programeve t& studimit

qé ofron departamenti Financé-Kontabilitet .

Pérgjegjése ¢ njosisé bazé Financé - Kontabilitet

Prof.Dr.Fatbardha (Molla) Beqiri



Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi ”
Fakulteti Ekonomik

Departamenti Financé-Kontabilitet

Viti Akademik 2024-2025

DATAT E RIPROVIMEVE
BACHELOR FINANCE-KONTABILITET

Periudha e riprovimeve: 10 Mars - 4 Prill 2025

VITI 1
PROVIMIT KOMISIONI

PARIME KONTABILITETI 1o, 17{ isi,fi‘;’l MEts | 12 g0 404 | A.Kastrati; LKopliku
STATISTIKE 10, L :ilsf’%i?l Mass | 1400 | A2 | ABosich ASelimi
MIKROEKONOMI 10, 17,25,26 Mars | 14.00 104 Y. Kraja; G.Haxhija
MAKROEKONOMI 1. 4 Prill 1400 | 104 | Y. Kraja; G ITaxhija
BAZA MARKETING 10,17,25,26 Mars | 14.00 201 A. Hasaj; S.Baraku
MARKETING SHERBIMESH 1, 4 Prill 1400 | 201 | A. Gjura; L.Bushati
ANGLISHT 10, 17,2528 Mars | 1400 | 404 | D.Bala; A.Zoga
MENAXHIM 10,1 71 24%?31 Mars| 1400 | 104 | B.Dionizi; M. Curcija
MATEMATIKE 10 17{ 245;,33] Mas | q400 | 403 | S DitajyD. Gerbeti

VITI 2

DATA E . i T

KONTABILITET FINANCIAR | 105 1} islgiﬁ Mas| 400 | 404 | A Kastrati: T Kopliku
HSHM 10, 1'7:25,26 Mars | 14.00 104 E.Bejleri; A.Berberi
DREJTIM OPERACIONAL 1,4 Prill 14.00 104 E.Bejleri; M.Beqiri
STM 1, 1?: isl;flﬁ Man | 400 | 200 | BBushat A G
PARAJA DHE BANKA 10,17,25,26 Mars | 14.00 502 P.Saraci; E.Bashi
TREGJET & INST. FINANCIARE 1. 4 Prill 14.00 | 502 | P.Saraci: E.Bashi
DRLJTIM FINANCIAR 18. 1'17: 22 20Mas | 1400 | 504 | B.Diagusha, IBashi
KKD 101 ?: 2.20Mas | 1400 | 404 | EBarbullushi; NKiri
BAZA FINANCE 1l | ? isf,ﬁ.ﬁ Mars| 1400 | 402 | K Heta; AKinka




- LENDA

10, 17, E. Barbullushi; E.Bashi

TAKSIM
KONTABILITET BANKAR 1, 4 Prill 14.00 | 504 | E. Bashi; E.Barbullushi
DREJTIM INVLSTIMESH 10, 1/, 25,26 Mars | [4.00 504 B. Dragusha; LKopliku
FINANCE NDERKOMBETARE 1, 4 Prill 1400 | 402 | K. Heta; E.Vajushi
FINANCA PUBLIKE 10,17,25,26 Mars | 14.00 | 504 | E. Bashi; LKopliku
DREJTIM PROJEKTESH 1, 4 Prill 1400 | 104 | E. Bejleri; E.Bashi
PRAKTIKE PROFESIONALE 185 2, 20Mars | 1400|502 | P Saragi, N. Kiri
SJELLJE INVESTITORE 10,17,25,26 Mars | 1400 | 504 | E. Kalaj; N.Kiri
SHERBIMET E SIG. DHE KONSULENCES 1, 4 Prill 1400 | 504 | N. Kiri; E.Kalaj
ANALIZE FINANCIARE 4, 1} isf’xz-i?l Mars | 1400 504 | F. Molla; LKopliku
TOKNIKE BANKARE 10, ]} isf,fifl Mars | 400 502 | P Saraci: L.Kopliku
ANGLISIIT BIZNESI [0,17,25,26 Mars | 1400 | 404 | D Kraja; A.Zoga
TURQISHT 1, 4 Prill 1400 | 401 | Pedagog YUNUS EMRE
PROGRAMI I VIETER

LENDA DATAEPROVIMIT | ORA SALLA  KOMISIONI
10, 17, 25, 26 Mars
MATEMATIKE 2 1, 4 Prill 1200 403 Pedagog, dep. matematike
10, 17, 25, 26 Mars
MATEMATIKE 1 1, 4 Prill eln 403 S.Duraj; D. Gerbeti
10, 17, 25, 26 Mars
LIGJE BIZNESI 1, 4 Prill 14.00 404 Pedagog, Fakulteti i Drejtesise
Koordinatori i programit Pérgjegjiése ¢ njésisé bazé Financé - Kontabilitet
Bachelor Financé — Kontabilitet Prof. Dr. Fatbardha Molla

Dr. Kleida Heta



ORARI I RIPROVIMEVE
MASTER PROFESIONAL FINANCE- BANKE

SEZONI I RIPROVIMEVE: 10.03.2025-04.04.2025
10.03.2025,17.03.2025,25.03.2025,26.03.2025,1.04.2025,4.04.2025

VIT.1

Nr. |LENDA SALLA |ORA [KOMISIONI

1 Konzabilitet Bankar i Avancuar 504 14:00 [E.Bashi, F. Molla

2 Analize e Pesqyrave Financiars 504 14:00 [F. Molla, E.Bashi

3 Tregu Financiar 504 14:00 E. Kalaj , F. Molla

4 Finance Korporazash 504 14:00 3. Dragusha , A. Kirka

5 Modelim Financiar 502 14:00 2. Saraci, K .Hetz

6 Drejtim Marketing 202 14:00 A .Troshani, A. Gjuraj

7 Menaxhim Risku 404 14:00 = Barbullushi, F. Molla

8 Menaxhim Bankar 502 14:00 2. Saraci, I Kopliku
VIT. 1

Nr. |LENDA SALLA |ORA KOMISIONI

1 Drej:im Portofoli 402 14:00 X . Heta, F. Molla

2 Menaxhim Sigur:mesh 504 14:00 =.Xalaj, E. Barbullushi

3 Sistemet e Ewmﬁmmax bankare 202 14:00 3.Bushati. S. Ulginaku

4 Auditim I brendshem bankar 504 14:00 =.3ashi, F. Molla

5 Praktike Profssionale 503 14:00 K.Heta , A. Kinka
Koordinator i Masterit Pérgjegjés Departamenti Financé-Kentabilitet

Dunf Tiv Lathardho Rialla Raaied




Dr. Erjola Barbullushi
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Lénda

Tregu Financiar N. Kiri

. Kalaj,

Legjislacioni Tatimor 301 Juridik 14.00{»edagog juridiku
Auditi 504 14.00|E. Bashi, F.Molla
Financa e Korporatave 504 14.00|B. Dragusna, I. Kopliku
Kontabilitet Mznaxherial 404 14.00|E. Sakti, E. Bashi

Etika né Kontabilitet 504 14.00[N. Kiri, E. Kalaj
Kontabilitet Firanciar i Avancuar 504 14.00|F. Molla, |E.Bashi
Analiza e Pasqvrave Financiarz 504 14.99|F. Mol a, |E.Bashi

VITI II (10.08.2025 - 04.04.2025)

Eendall s ha g T e bl T TOh Femiesn.
Praktika Profesionale 404 14.00{M. Jlgini, A. Kastrati
Metoda Kérkimi 104 14.00|E. Drishti, A. Borigi
Kontabilitet 1 Administratés Publike 404 14.00| A, Kastreti, E. Bashi
Ekonometri A2 14.00|A. Bor:ci, E. Drishti
SKK & SNK 504 14.00|N. Kiri, E. Kalaj
Koordinatore Drejtore departamenti
Dr. ALBANA KASTRATI Prof. Dr. FATBARDHA MOLLA
/..o,,.w\,
)
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UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIG) GURAKLQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

DATAT E RIPROVIMEVE
10.03.2025,17.03.2025 ,25.03.2025 ,26.03.2025 ,1.04.2025,4.04.2025

'MSHF
ar

Kontabilitet manaxherial 404 14.00|E. Barbullushi, I. Kopl'ku |
Financa e kcorsoratave 404 14.00|B. Draguska, E. Bashi
Tregu financ ar 504 14.00|E.Kalaj ,F.Molla
Strategji dhe geverisje koorporatash 104 14.00|Y.Kraja, A.Dergjini
Modelim Firanciar 502 14.00|K. Tufi, P.Saraci
Menaxhim Finznciar i KSh-e 104 14.00|A.Begani, A.Dergjini
Menaxhim Bankar 502 14.00|P.Saraci, I. Xopliku
Ekonometri 104 14.00|A.Borici, E. Drishti
Viti i Dyte Data Salla Ora Pedagogu

Analize e pasqyrave financiare 504 14.00|F.Molla, E.Bashi
Menaxhim Sigurimesh 404 14.00|E.Kalaj, N. €iri

Drejtim Pormofoli 404 14.00|K. Tufi, F.Molla
Metoda Kerximi 104 14.00|E.Drishti, A. Borici
Praktké Protasionale _ [504 14.00[E. Sakti, E Kaliqi
mﬂm.,._&a.%:&mw i Masterit Pergjegjés Departamenti Kontabilitet-Financé

My

I\



Dr.Peter Saraci Prof.dr. Fatbardha Molla




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

DATAT K RIPROVIMEVE

10, 17, 25, 26 Mars
1, 4 Prill

Master FINAC
~ Semestri I paré "] Salla | Ora |  Komisioni
Ekonomiks T sektorit publik i avancuar 504 14.00 E.Kalaj; E.Bashi
Menaxhim financiar [ organizatave publike 504 14.00 A Kinka; F. Molla
Politika Fiskale 504 14.00 E.Bashi; F. Molla
Kontabilitet I sektorit publik 404 14.00 A Kastrati; S. Saraci
Kontrolli dhe auditimi ne sektorin publik 504 14.00 E.Bashi; A. Ibrahimi
& SemeoiBaNte. Salla | Ora |  Komisioni
Etika ne sektorin Publik 504 14.00 N.Kiry; L. Bashi
Menaxhim I burimeve njerezore 104 14.00 M Curcija;A.Berberi
Analize e buxhetit te shtetit 504 14.00 F. Molla; L. Bashi
Praklika 504 14.00 B. Dragusha,
E. Bashi
Koordinator I Masterit Pérgjegjés Departamenti Financé - Kontabilite Dr.
Aurora Kinka Prof. Dr. Fatbardha MOLLA

et




REPUBLIKA E SHQIPERISH

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI TURIZEM

N0 prot Shkodér,ma? /02/2025

Lénda: Pércjellja e datave dhe komisioneve t& riprovimeve té pranverés, viti akademik 2024-
2025, pér ciklin e paré Bachelor, ciklin e dyté Master Shkencor dhe Master Profesional,

Departamenti i Turizmit

Dekanes sé Fakultetit Ekonomik- Prof. A.s Dr. Elidiana Bashi

NE vijim t€ organizimit t& procesit mésimor dhe provimeve pér vitin akademik 2024-2025, ju
pércjell datat dhe komisionet e riprovimeve t& pranverés, pér:

» Ciklin e paré t& studimeve Bachelor Turizé m, dhe

o Ciklin e dyté t& studimeve Master Shkencor “Turizém 1 Q&ndrueshém” dhe Master
Profesional “Trashégimi Kluturore dhe Menaxhim Turizmi”, t& Departamentit t&
Turizmit.

Ju falénderoj pér mirgkuptimin!

Pérgjegjése e Departamentit t& Turizmit
Dr.Alkida Hasaj

=



R-EPUBLIKA E SHQIPELRISE e

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

DATAT E RIPROVIMEVE Tk SEZONIT TE PRANVERES
VITI AKADEMIK 2024-2025

PROGRAM I STUDIMIT BACHELOR NE “TURIZEM”

Periudha e riprovimeve:
Viti 1-2-3 : 10 Mars - 04 Prill 2025

DATAE

~ PROVIMIT SALLA KOMISIONI
10-17-25-26.03.2025

1 Mikroekonomi 01-04.04.2025 104 14:00 | N.Mehmetaj; D. Muji
2 te 5 10-17-25-26.03.2025 . e
2 Menaxhim Biznesi 01-04.04.2025 104 14:00 B.Dionizi; V. Zeka
e ) 10-17-25-26.03.2025 ) . .
3 Komunikim Bizensi 01-04.04.2025 104 14:00 A Berberi; A. Haveri
4 Marketing 10=17-25-26.03.2025 201 14:00 A Hasaj; S.Baraku

01-04.04.2025

: 10-17-25-26.03.2025 i - ..
5 Makroekonomi 01-04.04.2025 104 14:00 Y .Kraja; G. Haxhija

10-17-25-26.03.2025

6 Baza Turizmi 01-04.04.2025 504 14:00 M.Dibra; G.Mema
- s . 10-17-25-26 032025 | . _ _

7 Statlstlke e dinamika ne Turizem 01-04.04 2025 504 14:00 M.Inbra; A, Anamali

Gjuhe e huaj R Xhuxha: E.Borici

: i .Xhuxha; E.Borici

. Gf;f;;‘a:f” 0172526032025 | o0 | 1000 | AVod EShyi

lg}; ) 01-04.04.2025 ’ B.Miruku; A.Zaganjori
Anglisht; E.Simeqi; D Karakaci

Ttalisht




- DATAE

LENDA PROVIMIT SALLA ORA KOMISIONI
----- - 1 Menaxhim Ushgim e Pijesh 10'5;’:(2]2'52332";025 503 R.Dhora; R.Lumci
2 Me;;exhim Ngjarjesh 10_‘1)’]7:33_3?,? 3 ,';025 202 14:00 A.Gjuraj; G.Memaj
3 Marketing Turistik ] 0’8?:32?32:33'21’5025 202 14:00 A.Gjuraj; L.Bushati
4 Transporti ne Turizem L (1)’17-32 3233225025 201 14:00 S.Baraku; E.kalaj
5 Ekonomiks Transpor 10_'&"32_‘33’335‘25025 504 | 14:00 |  E.Kalaj; S.Baraku
6 Dr. Cilésie Sherb. Turizem | 1077220939925 | 503 | 14:00 | R.Dhora; R. Lumei
7 Principe Financ e investimesh 10-(1)133-3233;025 504 | 14:00 |  AKinkaj; F.Molla
8 Kontabilitet Fin. e Kosto 10"(1);’:32-'3:203525025 504 14:00 I. Kopliku; F.Molla

DATA E

PROVIMIT

KOMISIONI

Kordinator i programit

Sead Baraku Phd,¢

1 Turizem Urban 10T 2020002025 | 503 | 14:00 | R.Dhora; G.Memsj

2 Menaxhim Hotele e SR 10‘5'{:32_‘32:33525025 202 | 14:00 | B.Bushati; A Gjuraj

3 Zhvillim Produkei Turistik | 0772220032025 | 501 | 14:00 | S.Baraku; A Hasa

4 - 10“3]’:32?32:33525025 202 | 14:00 |  AGiuraj; A.Hasaj

5 Kulture Gjuhe 10-(1)'1;:(2)2.-622_.2355025 Fslggﬂ 14:00 0.Baja; A.Hasaj

6 Menaxhim i udhetimi & TO ‘0‘3"1’:545‘:32:33'2%025. | 201 | 1400 | AHasaj SBara

7 | Planifikim dhe Zhvillim Turizmi | %7 72226032025 | 504 ) 1400\ g iy . mema

8 Ligje Turizmi 10‘5{:32.‘32_'33%{_’25 21 14:00 | AKokaj: M.Ruksj

9 Gjuhe e huaj (Turke; Italiane) 10'5]’:33?233%“” 203 | 14:00 | OTekeoglu; ATfiica
10 Prakiika profesionale .1 (_’,*(1);":(2)2_'32:23,;,‘2,{025 201 | 14:00 |  GMemaj; S.Baraku

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit:
Dr. Alkida Hasaj

=



REPUBLIKA E SHQIPERESE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
Fakulleti Ckonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

DATAT E RIPROVIMEVE TE SEZONIT TE PRANVERES
VITI AKADEMIK 2024-2025

PROGRAMI I STUDIMIT )
MASTER SHKENCOR “MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESIIEM”

Periudha e riprovimeve:
Viti 1-2: 10 Mars - 04 Prill 2025

Vitii Paré

DATAE

PROVIMIT SALLA KOMISIONI

Ekonomiks Turizmit Dr.Alkida .Hasaj
10-17-25-26.03.2025 . o
1 01-04.04.2025 201 14:00 PI:Of.BS.DI'. Mirjam
Dibra
9 Turizém Gastronomik 10-17-25-26.03.2025 503 14:00 Dr.Romina Dhora
01-04.04.2025 ) Dr. Arjeta Anamali
Zhvillimi i Turizmit té& Prof.as.Dr. Mirjam
3 Qéndrueshém MELSDSBS A0 | woy | e | 16t
01-04.04.2025 . "
Dr. Arjeta Anamali
Drejtim Financiar , Dr.Kleida Tufi
10 17-25-26.03.2025 . .
4 01-04.04.2025 504 14:00 Prof._as.Dr.Ehdnana
Bashi
5 Trashégimi Natyrore&Ambjenti né | 10-17-25-26.03.2025 201 14:00 Dr.Aurora Dibra
Turizém 01-04.04.2025 ' Prof.Dr.Anlla Neziri
Marketing Turlstlk Ndérkombétar 10-17-25-26.03.2005 Prof.DrJ.\rjeta
6 01-04.04.2025 202 14:00 | Troshani
- S - Dr. Arjeta Anamali
7 Sjellje Organizative 10-17-25-26.03 2025 104 14:00 | Dr.Mario Curcija
01-04.04.2025 Prof.as.Dr.Ylvije Borici
8 Sjellje Konsumatore né Turizém 10-17-25-26.03.2025 503 14:00 Dr.Romina Dhora
01-04.04.2025 ) Dr. Arjeta Anamali




B | Viti i Dyté

DATAE

PROVIMIT SALLA

KOMISTONI

Manaxhim i Qéndrueshém i Prof.as.Dr. Drilanda
1 Destinacionit 10-51:32"32‘3355025 202 14:00 | Bushati
o Dr. Ervis Krymbi
p Ekoturizém dhe Turizém Rural 10-17-25-26.03.2025 503 14:00 Dr.Arjeta Anamali
01-04.04.2025 | Dr.Alkida Hasaj
3 Strategji Turizmi 10-17-25-26.03.2025 503 14:00 Dr.Arjola Dergjini
) 01-04.04.2025 " | Dr.Arjeta Anamali
Metoda Kérkimi té Avancuara né . Dr Alkida Hasaj
e 10-17-25-26.03.2025 . "
4 Turizém 01-04.04.2095 201 14:00 Pgof.as.Dr.Mlljam
o ‘ Dibra
Praktike 10-17-35-26.03.2025 Pr.of.as.Dr. Mirjam
5 01-04.04.2025 504 14:00 | Dibra
o Dr.Romina Dhora
Kordinatore e programit té studimit Pergjegjese e Departamentit te Turizmit

Dr.Romina Dhora Dr. Alkida Hasaj

P




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “L.UIGJ GUR AKUQI”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

DATAT E RIPROVIMEVE TE SEZONIT Ti PRANVERES
VITI AKADEMIK 2024-2025

PROGRAM I STUDIMIT MASTER PROFESIONAL
“TRASHEGIMI KULTURORE & MENAXHIM TURIZMI”

Periudha e riprovimeve:
Vit 1-2: 10 Mars - 04 Prill 2025

Vitii Paré

DATA E

PROVIMIT

SALLA

KOMISIONI

Menaxhim dhe plan biznesi Prof. As. Dr.Mirjam
ndermmaljevé) turistike }0-17-25-26.03,2025 504 14:00 | Dibra
01-04.04.2025 : :
Dr. Arjeta Anamali
Marketingu i destinacioneve 10-17-25-26.03.2025 202 14:00 Prof.Dr. Arjeta Troshani
turistike dhe kulturorg 01-04.04.2025 ’ Dr. Arjeta Anamali
Ekonomiks dhe strategjite 10-17-25-26.03.2025 201 14:00 | P Alkida Hasaj
menaxheriale né Turizém 01-04.04.2025 | ’ Sead Baraku PhD (c)
Administrimi publik dhe 10-17-25-26.03.2025 | . 14:00 | Ur- Lenada Bushi
trashegimia kulturore 01-04.04.2025 ) Dr. Nevila Kiri
Turizém Kulturor 10-17-25-26.03.2025 503 14:00 Dr.Romina Dhora
01-04.04.2025 ) Dr.Arjeta Anamali
Trashegimi Kulturore 10-17-25-26.03.2025 200 14:00 Prof.Dr. Nertila Ljarja
01-04.04.2025 - ’ Dr Bendis Kraja
Komunikim Kulturoré dhe Turistik | 10-17-25-26.03.2025 201 14-:00 | Dr. Azra Zmijani
01-04.04.2025 ) Dr. Alkida Hasaj
Arkeologji dhe Histori Arti 10-17-25-26.03.2025 503 14:00 Prof.As.Dr. Simon Lufi
01-04.04.2025 ) Marsel NilaJ




» :‘?HKOQ? 4
ok 71 RS
Viti i Dyté -
DATA F
PROVIMIT KOMISIONI
SIM ne Turi Kult AS. i
ne Turizem Kulturor (01 735.26.03.3005 . PrOfA.":\ Dr Brilanda
1 01-04.04.2025 202 14:00 | Bushati
o Arian Gjuraj PhD (c)
Gjeoturizwm Prof. As. Dr.
2 }0_81:32'32'(2)35%025 201 14:00 | Bresena Kopliku Dr.
o Alkida Hasaj
Metoda Kérkimi té& Avancuara né Dr.Alkida Hasaj
i v 10-17-25-26.03.2025 y o s
3 Turizém 01-04.04.2025 201 14:00 Prlof.as.Dr.erjam
Dibra
Ligle Turlzmi 10-17-25-26.03 2025 ) Dr Idlir Duhanxhi
4 01-04.04.2025 202 | 1400 | 5 \eriss Rukaj
Praktike 10-17-25-26.03.2025 Pr-of.as.Dr. Mirjam
g 01-04.04.2025 504 14:00 | Dibra
o Dr.Romina Dhora
Kordinator i programit: Pergjegjese e Departamentit te Turizmit:
Dr. Arjeta Anamali Dr. Alkida Hasaj

-



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

Nrfo%f 7 prot Shkodgr, mé =& /0242025

Lénda: Datat dhe komisionet e e riprovimeve té sezonit Mars-Prill, viti akademik 2024-2025.
cikli i par€ i studimeve Bachelor, cikli i dyté i studimeve Master Shkencor dhe Master
Protessional.

Prof.as. dr. Elidiana Bashi

Dekane e Fakultetit Ekonomik

Bashkéngjitur ké&saj shkrese gjeni datat dhe komisionet e riprovimeve té sezonit Mars-Prill,

viti akademik 2024-2025, pér departamentin e Administrim Biznes pér:

1. Cikli i paré i studimeve Bachelor Administrim Biznes
2. Cikliidytéi studimeve Master Shkencor Administrim Biznes

3. Cikliidyté i studimeve Master Profesional Administrim Biznes

Pérgjegjési i Departamentit té Administrim Biznes

Dr. Ylvije Kraja

p

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http::"ééé_unishk.e&{{.al_ info@unishk.edu.al




Fakulteti EKONOMIK
Departamenti ADMINISTRIM - BIZNES,
Sezoni i Riprovimeve 10 Mars- 4 Prill 2025 BACHELOR

Datat e provimeve jané: 10 Mars, 17 Mars, 25 Mars, 26 Mars, 1 Prill, 4 Prill

VITT 1 Ora Salla Komisiont |
1 |Makioekonomi 14.00 104 N. Melimnelaj, D. Luli
2 |Statistiké 14.00 A2 A. Borici, A. Selimi
3 Komunikim Biznesi 14.00 104 A. Berberi, A. Haveri
4 Menaxhim 14 00 102 A. Halluni, B. Dionizi
5 Mikroekonomi 14.00 A2 A. Borigi, N. Mehmetaj
6 |Matematiké 14.00 A2 l. Kopliku , V. Toma
7.1 |Kontabilitet Financiar 1 modul 14.00 504 F.Molla, E. Bashi
7.2 |kontabilitet Financiar 2 modul 14.00 504 F.Molla, E. Bashi
8 Ligje Biznesi 14.00 104 [. Duhanxhi, E. Bisha
9 |Gjuhé e huaj Anglisht 14.00 104 A. Zaganjori, B. Marku
Fréngjisht 14.00 104 A. Voci, E. Shyti
Gjermanisht 14.00 104 R. Xhuxha, E. Borigi
Italisht 14.00 104 D. Karakaci, E. Simeqi
VIl 7 4 Ora Salfa Romisionr |
1 |Sisteme Informacioni Menaxheriale 14.00 202 B. Bushati, S. Shpuza
2 |Sipérmarrja dhe Biznesii Vogél 14.00 104 Y. Kraja, A. Bushati
3.1 |Baza Finance modul 14.00 504 A. Kinka, F. Molla
3.2 |Drejtim Financiar modul 14.00 504 B. Dragusha, J. Cinari
4.1 |Baza Marketing modul 14.00 201 A.Hasa, G. Memaj
4.2 |Marketing Shérbimesh modul 14.00 202 A. Gjuraj, 5. Anamali
.5 Kontabilitet Kosto e Drejtimit 14.00 404 E. Barbullushi, S. Ulginaku
___ 6 |Statistiké e Aplikuar 14.00 104 E.Drishti, E. Gjergji
7 |Menaxhim Burimesh Njerézore 14.00] 103 M. Curgija, B. Dionizi
8 'Menaxhim Cilésie 14.00 104 B. Dionizi, V. Zeka
VviiT 3 Ora >alla Romisiont |
il [1SHM 14.00 103 F Bejleri, A Berberi
2 |Drejtim Operacional 14.00 103 E. Bejleri, A. Bushati
|4 "[Biznes Ndérkombétar 14.00| 102 A. Borici, M. Curcija
3 [Drejtim Investimesh 14.00 504 B. Dragusha, E. Vajushi
| 5 [Menaxhim Strategjik 14.00 102 A. Halluni, B. Dionizi
G |Drejtim Projektesh 14.00 103 E. Bejleri, M. Beqiri
7 [Léndé me zgjedhje Gj.c huaj Anglisht 14.00 104 A. Zaganjori, B. Marku
- |Léndé me zgjedhje Gj. e huaj Turgisht 14.00 104 r.Arslanbas & V.Nikshigi
8 Léndé me zgjedhje Ekonomiksi i Tregut té pun 14.00 104 E. Drishti, B. Dionizi
Léndé me zgjedhje Tregje dhe Instituc. Finand 14.00 504 E.Kalaj, F.Molla
9 |Praktiké profesionale 14.00 103 . Mehmet‘aj, A. ,HaI,ILfm’
PFrOgrami vjeter Ufa  Salla RKomisionlr |
nke...iMiENAXNIM i Biznesit t€ vogel 11400 104 ¢ ..Y.Kraja, A.Bushati
2 Trnge dhe InstltUClone Fmanuare (Viti. III 1400 """ 504 E. Kalaj, F. Molla |
""Koordinatore Programi T Pérgjegjese Departamenti
Dr. Alba Berberi Dr. Ylvue Kraja
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DEPARTAMENTI i ADMINISTRIM BIZNESIT

Master Shkencor ADMINISTRIM BIZNES

DATAT RIPROVIME 10, 17, 25, 26 Mars- 1, 4 Prill 2025

Viti 1
NR LENDA ORA | SALLA KOMISIONI
| | Menaxhim [Mnanciari
Kompanive Shumékombéshe | 14:00 104 A. Borici, M. Curcija
2 | Financé Korporatash 14:00 504 A.Kinkaj, F. Molla
3 | Menaxhim Operacionesh 14:00 104 E. Bejleri, A. Berberi
Sistemi Informacioni 14:00 202 B.Bushati, S.Shpuza
4 Menaxheriale te Avancuara
5 | Drejtim Marketing 14:00 104 A.Troshani,
A.Zmijanej
6 | Sjellje Organizative 14:00 104 A. Berberi, M.Curcia
7 | Kontabilitet Menaxherial 14:00 404 N.Kiri, I.Kopliku
8 | Ekonomiks Menaxherial 14:00 104 N. Mehmetaj, Y.Kraja
Viti 11
NR LENDA ORA | SALLA PEDAGOGU
1 Ekonomeltri 14:00 | A2 A. Borigi, E.Drishi
2 Menaxhimi Global Biznesi 14:00 | 104 A.Borici, M. Curcija
3 Strategji dhe Qeverisje 14:00 | 102 A.Halluni, Y. Kraja
Korporatash
4 Metoda Kérkimi 14:00 | 104 E.Drishti, A.Borici
S Praktike Profesionale 14:00 | 104 A. Borici, Y.Kraja
Koordinatore e Masterit Pérgjegjése Departamenti Administrim-Biznes
Prof.As. Ph.D. Nevila MEHMETAIJ Dr. Ylvije KRAJA



UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNESIT

Master Profesional ADMINISTRIM BIZNES

DATAT RIPROVIME 10, 17, 25, 26 Mars- 1. 4 Prill 2025

Viti 1
NR LENDA ORA | SALLA KOMISIONI
] | Menaxhim Marketing 14:00 104 A.Troshani, A.Zmijanej
2 | Menaxhim Financiar 14:00 504 A.Kinkaj, F. Molla
3 | Menaxhim Operacionesh 14:00 104 E. Bejleri, A. Berberi
4 | Kontabilitet Drejtimi 14:00 404 N.Kiri, [.Kopliku
5 | Sjellje Organizative 14:00 104 A. Berberi, M.Curcia
Menaxhmi i SMEve dhe 14:00 104 B.Dionizi, A.Halluni
6 Sipérmarrjeve té reja
7 | Ekonomiks Menaxherial 14:00 104 N. Mehmetaj, Y.Kraja
Menaxhimi Global Biznesi 14:00 104 A.Borici, M. Curgija
Viti 11
NR LENDA ORA | SALLA PEDAGOGU
1 Menaxhim Strategjik 14:00 A2 A. Halluni, B.Dionizi
2 Aftési dhe Marrje 14:00 104 Y.Kraja, A.Berberi
vendimesh menaxheriale
3 Menaxhim Cilésie 14:00 102 B.Dionizi, A.Halluni
- Metoda Kérkimi 14:00 104 E.Drishti, A.Borici
o Praktike Profesionale 14:00 104 E.Begjleri, A.Berberi
Koordinatore e Masterit Pérgjegjése Departamenti Administrim-Biznes
Dr. Brikene Dionizi Dr. Ylvije KRAJA

7
7%



